
Zarządzenie Nr 108.2021 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za wywóz nieczystości płynnych z terenu Gminy Sieroszewice przez 

Gminny Zakład Komunalny 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. 

2021 poz. 1372 ze zm.), Wójt Gminy Sieroszewice zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się cenę netto za wywóz nieczystości płynnych w następujących wysokościach: 

        1) cena za 1 m3 – 24,07 zł, 

        2) cena za wywóz ścieków ze zbiorników o pojemności poniżej 4 m3 – 96,30 zł, 

        3) cena za wywóz osadów z przydomowej oczyszczalni ścieków za 1 m3 – 72,22 zł. 

      2. Do ustalonej ceny dolicza się należny podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

      3. Ścieki z przydomowych oczyszczalni ścieków wywożone niezgodnie z instrukcją użytkowania 

oczyszczalni nie będą odbierane przez Gminny Zakład Komunalny. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 108.2021  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

  

w sprawie ustalenia opłat za wywóz nieczystości płynnych z terenie Gminy Sieroszewice przez 

Gminny Zakład Komunalny 

 

 W związku z art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. 

2021 poz. 1372 ze zm.) w sprawie ustalenia opłat za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy 

Sieroszewice przez Gminny Zakład Komunalny przedstawione ceny świadczenia usług wywozu 

nieczystości płynnych przez Gminny Zakład Komunalny są ustalone na poziomie zapewniającym zwrot 

kosztów eksploatacyjnych. 

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski 

 


